Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 15 de junho de 2021.

Ofício n° 82/2021 - CMNV-ES/GAP

-O L í'\ ' ■ ij

NOyA Vt]. '?ri «^3
„J^JOTOC - ̂  30B

N° óí03:fOFis.
jMm■Em

A Sua Excelência o Senhor
André Willer Silva Fagundes
Prefeito
Nesta

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Intemo desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de
15 de junho de 2021, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 19/2021: altera, insere e revoga dispositivos da Lei n° 3.43 3,
de 24 de novembro de 2017, que concede gratificação de serviço ao servidor público
do Poder Executivo Municipal na forma desta lei e dá outras providências, de
iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

'  Ao

nSSPACHO
■ m.

para:

Data: s
r

Presidente CMNV-ES

OFS^ACHO DO OEL:
1) RecaUdo paia arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondante: i LO
W/jQjr '
Em(^l ;A2rWi

Oir^tOitu) do Oh

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p 1\1 - s1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\15/08/2021 14:47:00\OFI-GAP082-2021 encaminha.autografo.PL0019-2021.docx